BTG

Gkl BAAL . WIREE) HE AR
K13 3205815967
BAIEZR HREE BRNE
Bifate. BE

Mt fa s, EITAE

HEA #HWE

FiESH5 (0731

B iESH 84801700

oS

Btk A KT A RX S BRI
BREZRAS 410003

B Fr7E1430105 | FFIEX
SEEXF 430000
ERI1FRIR1402 | RS IBEMEE
EIR&EF T 52

HREZE 0 3FEL LR
HEREE 3205815967

gk
Zr—31£:111430000320581596k
ZHRB—

ZHRBE—

B 108

2R £0#/1 494 320581596
ERSRAZAEER
HITSIHHIE

FRE LR 2| ER

wFNE 7 BMLCEE

LRV s
BUTMEN | —RME SN
BRZFRRERR

=ERmE 12
=ERmHL1 2
=EmHI1 2
B X %11 430000000 | #E5 &

YA HNA3024257 | IR ARSI 202248 B BRI TR B

1L



AR IR R LR
WA

yE|

AR
AR I B
« BURF P G PR I Bk A
- FEA A ZE BRI B
. EZA A
- FhlA
. BEWA
NG AR TN
. HAtA

o kBN

FERAGTT

WASHERE B3R

0 ~1 O Ul W N

DD DY DD DNDDDDND DN = == 2= =
N O O WD O OO0 0 Ok whd +—= O

18,283.85 —, —
0.00 —. 4

0.00
0.00
0.00
218.41
0.00

= H
1L 7N
T, #
N B
£, X

10.18 J\. #k

18,512.44

Ju. 1
+.
F—.
+.
=,
+pg
+H.
VAW
+t.
+I\.
+JL.
i N
I

—t=.
—t=.
—+p,
B TN
e WA

i H

AR
P~ IR 55 S
2232
Bl S H
etz
EE
SFRORSCH
PeRIEA T SR B
SR S H
A fRRE S
REFPMARSZ I
kS HEIX S
BMOKSZH
A3 iz i S
BRI BIR Toll A5 B A5
TRl e 55 M 25 52 H
GRS
B H A X S
H AR BT UG A5
s PR SZ H
R 5 0 5 S
. EARAZE R
RE GG S A S
Hipt =2
ot 55 A S
155 AT S
PURERR I [ 53 2 ) S

FEIHAET

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11.00
16,174.57
782.91
83.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
414.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
17,466.91



5 AR A B sl 4 28

AEATEE T NSS4y 29
30
Aé\i_l‘ 8 1

110.75 Z5 4547
1,639.45 4E R LEHE L, 4%

20,262.63

TE: LASSRIMERT TARAE B 1 SO AR R G5 e 45 A DL
QAR R B PN AT REAF AR RR 2

1T

Mt

59
60
61
62

0.00
2,7195.73

20,262.63



Lt AL

FHEAR
fith

206
20607
2060799
207
20708
2070801
2070802
2070803
2070806
2070807
2070899
20799
2079999
208
20805
2080501
2080505
20808
2080801
20899
2089999
210
21011
2101101
2101102
21099
2109999

: WM IR
it H

BEH £ 5%

K

it
FHARAR S
FHEAHARE &
FARLAEAR L S
SR BHA T S B
JHE AL
frEasty
— AT R 55
CIESISy
M
& At
Foph)™ FE A AL S
HAbSTA R A 7 S5 B
Fb SRR A7 5 4 S
S PR AL S
FrEnll i R S
(R CENA=SIEYIN
PG P A TR PR G 5 2 S
el
FET- Pt
FoftuAt 2 PREE AL 52 H
Fopbat 2 R AT S H
AR S
PRl A BRI
(A
Follipf PRy
FAth DA e i
Ot TR {5

WA RE R

Yipw
RERAGH  MBARSIA  FYMIA SllA S Wﬁﬁfﬁ%{”& N
1 2
18,512.44 18,283.85 0.00 0.00 218.41 0.00 10.18
6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
17,075.53 16,846.94 0.00 0.00 218.41 0.00 10.19
14,940.53 14,711.94 0.00 0.00 218.41 0.00 10.19
5,036.80 5,028.80 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00
514.22 514.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
265.09 263.73 0.00 0.00 0.00 0.00 1.36
1,473.74 1,473.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3,746.11 3,746.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3,904.57 3,685.34 0.00 0.00 218.41 0.00 0.83
2,135.00 2,135.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2,135.00 2,135.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
850.04 850.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
805.14 805.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
185.00 185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
620.14 620.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21.76 21.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21.76 21.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23.14 23.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23.14 23.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
157.60 157.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
152.00 152.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
130.00 130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22.00 22.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.60 5.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.60 5.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



221 VYA 423.27 423.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102 AESEMCHE S 423.27 423.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201 HHARE 423.27 423.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
T AR MR T AR AR BE O A A5 A I o

1T



G ] A

BHEAR
4

206
20607
2060799
207
20708
2070801
2070802
2070803
2070806
2070807
2070899
20799
2079999
208
20805
2080501
2080505
20808
2080801
20899
2089999
210
21011
2101101

: WM R
it H

FHH A

AR

it
PHERAR S
RHAFARL K
FpbRRA AR K S
SRR T 525 H
A
FTBLELT
— AT PR 55
PR IR S5
M A
(i)
Fopt) HE AL S
FAbSCARIF AT S S
FMb SRR S S
S fREAY 32 H
FrE L 5 2 50
AT B R AR

BT A EEA TR RIS S

Pl

FET -t
oAt S PR BRI 52 H
oAt S PR BRI 52 H
TIA RS
AT B R

AT BRI

SCHRE R

AEEZ AT

1
17,466.91
11.00
11.00
11.00
16,174.57
14,388.57
4,544.81
348.61
263.12
1,309.06
3,427.29
4,495.68
1,786.00
1,786.00
782.91
759.29
185.00
574.29
21.76
21.76
1.86
1.86
83.56
83.56
61.56

HASH

2
10,829.61
0.00
0.00
0.00
9,570.04
9,670.04
4,544 .81
0.00
259.52
837.63
2,7133.67
1,194.41
0.00
0.00
761.15
759.29
185.00
574.29
0.00
0.00
1.86
1.86
83.56
83.56
61.56

i H 3

3
6,527.86
11.00
11.00
11.00
6,495.08
4,709.08
0.00
348.61
3.60
471.42
693.62
3,191.83
1,786.00
1,786.00
21.76
0.00
0.00
0.00
21.76
21.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

R RS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ZE s

109.44
0.00
0.00
0.00

109.44

109.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

109.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

X B Bl

S

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



2101102 v RS

221 A AR S HY

22102 S

2210201 11 A4

e AR WERT AR B A I S R

22.00
414.88
414.88
414.88

1T

22.00
414.88
414.88
414.88

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



il B0 IR R LR
e A

i H
R
— . —BRAIL IR I Bk

.\ BUNPRE B PR I R
=, HARALEWRMBEL

FAEWAETT

23
24
25
26
27

18,283.85
0.00
0.00

18,283.85

M RS ST H e E B R

HiH

FER
— B IR S5 S
SIS
Il B 5 H
W, ~itieesii
L, BE
AN\ BHEERORSIH
Lt SRR T SEHSCH
I\ A PRI S
Ju. DAfERESC
+. TREMR S
= WS
T2 MUK
= Zliah sz i
00 BEUEIER Tl A5 B4 S
T R ARG E AR
ARANE A S A
£ RBHABIX S
T\ BRI RS S
L. PR
. RIS
. EAERAZEWR SO

N
e

N

“A T KERHA K S B SO

=L HAph S
—p, g EA
., GRS

TN U E A R S

FAEHAETT

X

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11.00
15,838.29
782.91
83.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
414.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
17,130.64

— B AR
WA K

3
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11.00
15,838.29
782.91
83.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
414.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
17,130.64

Jiot

BUFPERE G T A BEAZE T
CNUTIE &N

4

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CNUTLE &N

5

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



AER WV B RS T A2t Ay 28 1,626.88 4F A WA Bk N G55 Nt 4% 60 2,780.09 2,780.09 0.00 0.00

o NS TN N7 T 29 1,626.88 61
IR 4 R A B4 R 30 0.00 62
EAwALE R EEK 31 0.00 63
Bit 32 19,910.72 Bt 64 19,910.72 19,910.72 0.00 0.00

T AR IAAEE — e A SE BRI B . BUR R 4 BRI B ORI [ A A 228 U W Bk ) B S SRR AR S B 25 AR i

EHU



Lt AL

BHEA
1

206
20607
2060799
207
20708
2070801
2070802
2070803
2070806
2070807
2070899
20799
2079999
208
20805
2080501
2080505
20808
2080801
20899
2089999
210
21011
2101101
2101102
21099
2109999
221
22102
2210201

— R AR W Bk S IRE R

WM I AR
it H

B H 2K

R
it
PHEEARI
AR X
HAB A AN RS
ALK AT SEET
IR AL
frEasty
— AT B 55
LIESS:y
S
ek 5
oAt 7 AL S

Fob SRR A7 S5 A S
HABSTAR A T S5 B

HeREEFE 52 H
AT Bl B R 2 S
AT B R IR

IS L IENE %S S AN & S

P

FET Pt
oAt 2x PR BRIl 2
oAbt 2 PR ALY 2 i
TAfREZH

(5 € ARV Tig

AT B PR T
Foll 7 PRI 7

oAt TR {5

HAt T AR A R S i
R
P O S
(AN

/N

1
17,130.64
11.00
11.00
11.00
15,838.29
14,052.29
4,644 .81
348.61
261.76
1,303.45
3,427.29
4,166.37
1,786.00
1,786.00
782.91
759.29
185.00
574.29
21.76
21.76
1.86
1.86
83.56
83.56
61.56
22.00
0.00
0.00
414.88
414.88
414.88

T ARRMERT AR BE— e A L U Bk s A O

£

ARSI
AL

2
10,693.53
0.00
0.00
0.00
9,433.95
9,433.95
4,544.81
0.00
258.16
837.43
2,7133.67
1,059.88
0.00
0.00
761.15
759.29
185.00
574.29
0.00
0.00
1.86
1.86
83.56
83.56
61.56
22.00
0.00
0.00
414.88
414.88
414.88

JiJo

i H S

3
6,437.11
11.00
11.00
11.00
6,404.34
4,618.34
0.00
348.61
3.60
466.02
693.62
3,106.49
1,786.00
1,786.00
21.76
0.00
0.00
0.00
21.76
21.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



— R A SR W Bk KA S H A A AR

YNIERS

Sl B . I AL
NGRS/
FHH

T B H 47

301 TEAEA

30101 KA T¥

30102 MG

30103 ¥4

30106  fkErhBIZE

30107 BRL TR

30108 HLIEFE b B FEAS TR & LR B4 P
30109  HRP4FE 424 2%

30110 HUT AR BEy7 R 544 2%
30111 A55 BRI A Bh 2L 2%
30112 HAit S pagh
30113 HEAR4E

30114 BESrEh

30199 HoAth T ¥ fRA S
303 XA NN BERAN B
30301  EgfkTE

30302 EfKkZE

30303 EH (%) B

30304 R4

30305 Az iEAMBY

30306  KkHr TR

30307 EEFFEANAD

30308 Hh¥4r

30309 %4

30310 A AP =R
30311 REUHt S ORE 2%
30399  HAh XA NFIZBE %1 B

UNGE-Y Sany

FHH
R

6,913.07 302
1,981.59 30201
651.04 30202
963.21 30203
4.00 30204
1,299.66 30205
513.57 30206
1.53 30207
394.30 30208
98.59 30209
93.73 30211
550.28 30212
52.14 30213
309.44 30214
2,124.15 30215
157.32 30216
877.55 30217
0.00 30218
145.03 30224
0.00 30225
0.00 30226
61.56 30227
0.00 30228
475.79 30229
0.00 30231
0.00 30239
406.91 30240
30299

9,037.22

FH AR

A AR 55 S
I

] 2

Bk

FL%

K3

e

I L, 2%

B BZ %%

Yl o PR
ETiR S
HAWE (3)
AL () o

FH T2

2R

b [
NG

L ML 2
B B 2

L B2

5755 2

T 55 2

T 2%

A

W FZEBI T
HAth =238 2%

B4 Sk
AR S AR ST S

T ARG IAAE e A LU W AR EAS S B AR O

1T

g FHH
PEARK TR
1,656.16 307
99.74 30701
16.83 30702
0.00 310
0.00 31001
23.43 31002
53.23 31003
45.70 31005
0.00 31006
91.87 31007
50.37 31008
0.00 31009
141.81 31010
16.60 31011
1.72/31012
16.38 31013
9.84 31019
0.00 31021
0.00 31022
0.00 31099
271.20 399
0.00 39907
230.09 39908
7.21 39909
65.46 39910
131.96 39999
0.43
382.28
AM&ETT

BEHH 255

155 FLE LB
I A i 55 £ 8
[ St 558
FEAESZ
i RS i
IABEEIE
L E
FERI i 1
RIS
17 5P 28 K A AP e 5 T
Yrgefiti e
Mk
& EANY)
o b R RN
PRI A
N HEIE
HoAth 5258 T H I '8
SRS it ) B
TIEH -
HAGEAE S
oAt 52t
R S
Xt REAREFHLUNREAE A iR U
LS
AN
Hoftr =2

0.00
0.00
0.00
0.15
0.00
0.15
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,656.31



BURF PR & PRIV BEA S SCH IR SR

Gl B WIRE AT RE R ALR

5 H KA

e TR L

# Ef‘ B H &5 & AR N AT
FER 1 2 3 4
aif

TE: ARRART TAAE R BUN PSS PR B A | S KA S R DL

Al

T H S

5

Jiot

ARG sk
R

6



VA S E TR &

Gl B WIRE AT RE R ALR

i H AR Sy

R FHH A7 &it wALH  THH
ik 1 2 2
T 0.00

T ARERT AR A SR L8 TR W B S R L

Al



¢ —

MBI “=R" BHRLHRER

Gl B . WAREAE ) T AL

B AL
A IR E T
art PENE g ARREM ssmEw Axmem o LN
T ’ e ST o
1 2 3 4 5 6 7 8
292.31 30.00 194.77 90.00 104.77 67.53 176.71 0.00
e RS VRS <= SR BRI . oo, BUSACH A7 AR AR B

AR IS A R LA R AF BE 2 e B 4 e e S PR S

1

N5 H%s
Rk

11

USRS
N5 AV Kastr e 9%
N ﬁigf%
9 10
165.76 89.98

75.78

Jiot

N5 PR B

12

10.95

» SR UE R R RS R AL s RO AR



